seus lucros sociais, bem como a administração de bens próprios e de terceiros. Cláusula 3ª. O prazo de 
duração da Companhia será indeterminado. Capítulo II - Capital Social e Ações: Cláusula 4ª. O capital 
social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, é de R$ 
626.000.000,00 (seiscentos e vinte e seis milhões de reais), dividido em 9.699.876.059 (nove bilhões, 
seiscentas e noventa e nove milhões, oitocentas e setenta e seis mil e cinquenta e nove) ações ordinárias 
nominativas, sem valor nominal. §1º - Cada ação ordinária dará direito a um voto nas deliberações da 
Assembleia Geral. §2º - As ações são indivisíveis perante a Companhia. §3º - Caso um acionista (“Acionista 
Ofertante”) deseje realizar a alienação da totalidade ou de parte de suas ações em favor de um terceiro